
\ DoHoDA o vYPoŘÁDÁNí BEZDůvoDNÉHo oBoHAcENí

uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku,

mezi Smluvními Stranami:

objednatelem

Střední školou řemesel, příspěvkovou organizací

se Sídlem K Učilišti 18, Všešímy, 251 64 Kunice

Zastoupenou Mgr. Daliborem Zdobinským

IČO 00410233

a

dodavatelem

PKS Okna a.s.

Se Sídlem Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupenou Ing. Petrem Pejchalem

lČO 652 76 507

Článek l.

Popis skutkového stavu

Dne 23.09. 2018 uzavřeli účastníci dohody smlouvu O dílo, jejímž předmětem byla

kompletní demontáž a montáž okenních sestav a oken vbudově internátu a školy

Střední školy řemesel Kunice

Na výše uvedenou smlouvu Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru

smluv v souladu Se Zákonem Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti

některých Smluv, uveřejnění těchto Smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

Znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla řádně publikována v registru Smluv dne 15.10.2018 pod ID Smlouvy

6468035.

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo Zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v

strojově čitelném formátu dle §5 Odst. 1 Zákona o registru smluv.

Dne 26. 11. a 27.11.2018 došlo kájemnému plnění Zuzavřené Smlouvy vpodobě

kompletní demontáže a montáže okenních sestav a oken vbudově internátu a školy

objednavatele.



6. Vzhledem ktomu, že plnění uvedené v bodě 5. tohoto článku nastalo před uveřejněním

Smlouvy v registru Smluv, výše uvedená plnění Se tímto na obou stranách považují Za

bezdůvodně obohacení.

článek ıı.

Vypořádání bezdůvodného obohacení

7. Účastníci dohody Se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného obohacení dle čl.'l

této dohody tak, že Objednatel má Zrealizovanou kompletní demontáž a montáž

okenních Sestav a oken a Zhotovitel Si ponechá částku 211.550,00 Kč.

1. Každá Ze Smluvních stran prohlašuje, že Se neobohatila na úkor druhé smluvní Strany a

jednala v dobré víře.

článek ııı.

Závěrečná ustanovení

1. Řádným uveřejněním v registru smluv'nabyla Smlouva účinnosti a veškeré další Závazky

Z ní vyplývajícíjsou nadále v platnosti.

2. Vzájemná práva a povinnosti účastníků vtéto smlouvě výslovně neupravená se řídí

příslušnými právními předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

3. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015

Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejnění těchto smluv a O

registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany Se dohodly, že uveřejnění v Souladu se Zákonem o registru smluv provede

Střední škola řemesel Kunice, a to do 30 dnů od uzavření smlouvy.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom stejnopisu obdrží

každá Ze smluvních Stran.
v.

6. Dohoda 'je uzavřena kdatu podpisu poslední smluvní Strany a nabývá úcınnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne V Kunicích, dne Ť 2 2915

dodavatel odběratel

"__-Mgr. Dalibor Zd
editel školy

V třední škola řemesel Kunice

Bc. Jan Vašíče
Regionálníobc odrfiërdite
PKS Okna a.S. Ĺ '1:74


